村・県民税特別徴収税額の納期の特例に関する承認申請書

                                令和  年  月  日

山 添 村 長  様

        申  請  者  所 在 地

       （特別徴収義務者） 名   称

                 代表者氏名                   印

                 電話番号

山添村税条例第４６条の２の規定により、特別徴収税額の納期の特例の承認について申請します。

税額の更正や退職などで、申請時の事項が変更となる場合は、直ちに連絡いたします。

【特例を受けようとする税額】

令和  年  月         円 令和  年  月          円

令和  年  月         円 令和  年  月          円

令和  年  月         円 令和  年  月          円

令和  年  月         円 令和  年  月          円

令和  年  月         円 令和  年  月          円

令和  年  月         円 令和  年  月          円

【給与支払を受ける者の人数（事業所人数）】             人

【指定番号】                【担当者】

承 認 書

令和  年  月  日

              御中

                           山添村長 野村栄作

令和  年  月  日付で申請のあった特別徴収税額の納期の特例について、下記のとおり

承認します。

【指定番号】

【税額適用後の税額及び納期限】

令和  年  月分～令和  年  月分        円 納期限 令和  年  月  日

令和  年  月分～令和  年  月分        円 納期限 令和  年  月  日